

T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI ile K.K.T.C. DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN “BİLİŞİM ve ARŞİV ALANINDA İŞBİRLİĞİ PROJESİ”

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye ile KKTC Dışişleri Bakanlıkları arasında gerçekleştirilen “Bilişim ve Arşiv Alanında İşbirliği Projesi”nin açılışı için KKTC’ye geldi. Projenin tanıtım toplantısında Bakan Çavuşoğlu ve KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, projenin gelişimi ve içeriği hakkında açıklamalarda bulundu.

“Tecrübelerimizi Yavru Vatanla Paylaşmaktan Mutluluk Duyuyoruz”

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, KKTC Dışişleri Bakanlığı’nda kurulan yeni bilişim altyapısının tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada iki halkın dayanışması sayesinde Kıbrıs davasını bu güne kadar taşıyabildiklerini, Türkiye ile KKTC arasındaki dayanışmanın en güzel örneğinin yurt dışındaki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçilikleri ile KKTC temsilcilikleri ile arasında bulunduğunu söyledi. KKTC temsilcilerinin arttırılması ve temsilciliklerde çalışanların çalışma şartlarının iyileştirilmesi için birlikte çalıştıklarını kaydeden Bakan Çavuşoğlu, temsilciliklerdeki personel açığının da giderilmesi gerektiğini, ihtiyacın giderilmesi için KKTC Dışişleri Bakanlığına 20 personel alınması konusunda işbirliği yapıldığını belirtti. Bakan Çavuşoğlu, Türkiye Dışişleri Bakanlığının da, FETÖ/ PDY terör örgütü bağlantılılarından dolayı personel bakımından güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti.

Bakan Çavuşoğlu, Dışişleri eski bakanlarından Emine Çolak ve Özdil Nami’nin girişimlerinin, projenin hayata geçirilmesi sürecindeki katkılarına dikkat çekti. Devlet belgelerinin dijital ortamda uygun şekilde saklanması ve kolay ulaşılabilir olmasının önemli olduğunu ifade eden Bakan Çavuşoğlu, halka açık belgelerin herkes tarafından ulaşılabilir olması gerektiğini söyledi. Türkiye’de toplam 65 milyon belgenin dijital ortama aktarıldığını kayde-

den Çavuşoğlu, “Biz bu tecrübeleri yavru vatanla paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Bundan sonraki süreçte de iki bakanlık olarak her alanda işbirliğini devam ettireceğiz” dedi.

Müzakerelere de değinen Bakan Çavuşoğlu, Türkiye’nin müzakerelere destek konusunda, Annan Planı’nda olduğu gibi herkesten bir adım önde olduğuna değinerek, “Kıbrıs Türk halkının çıkarlarını gözetmek, Anavatan olarak bizim de asli görevlerimizdendir. Kıbrıs Türk halkının endişelerini gidermek ve geleceğe güvenle bakabilmesini sağlayacak her adımın içinde Türkiye olarak bundan sonra da oluruz. İki tarafın da kabul edebileceği adil bir çözüm için bundan sonraki süreci de desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

KKTC Dışişleri Bakanlığının 41 Yıllık Arşivi Dijital Ortama Aktarıldı

Dışişleri Bakanı Ertuğruloğlu konuşmasında, “Proje, Bakanlığımıza güvenli bir bilişim altyapısı oluşturmak üzere gerçekleştirilmiş olup, proje sayesinde hem bakanlığımız merkez örgütü ve yurtdışı temsilciliklerinde bilgiye süratli ve güvenli şekilde ulaşılması sağlanmış, hem de bakanlığımızın 1975 yılından bu yana mevcut arşivi dijital ortama aktarılmıştır” dedi. Ayrıca KKTC’nin uluslararası camia ile bütünleşmesini sağlayacak gerekli adımların atılmasını teminen iki bakanlık arasında 1998 yılında imzalanan işlevsel ve yapısal işbirliği protokolü ile iki ülke Dışişleri Bakanlıklarının karşılıklı olarak her düzeyde personel teatisi ve Bakanlıklar arasında eğitim, staj ve benzeri alanlarda karşılıklı işbirliği yapılmasının sağlandığını belirten Bakan Ertuğruloğlu, Bakanlık olarak Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’ndan önemli destek aldıklarını ve her alandaki tecrübe ve birikimlerinden faydalanma imkanı bulduklarını dile getirdi. (TAK, 31 Ağustos, 2016)



30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları. s(4)

Konsolosluk Rehberi Vatandaşlarımızın dikkatine! 2016 yılı KKTC Muhaceret Affı 13 Kasım’da sona eriyor. s(5)

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı 2017 Yılı Sınav Uygulama Takvimi. s(6)



T.C. ile K.K.K.T.C. Dışişleri Bakanlıkları arasında 2015 yılında imzalanan Bilişim ve Arşiv Alanında İşbirliği Projesi’nin açılışı, Dışişleri Bakanları ve iki ülke bakanlık yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi. s



Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu KKTC ziyaretinde müzakerelere sürecini KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile değerlendirdi. Heyetler arasında yapılan görüşmenin ardından ortak basın açıklaması düzenlendi. s(3)



Büyükelçi Derya Kanbay, görev sürelerini tamamlayarak ülkemize dönen Kalkınma ve İşbirliği Ofisi Uzman Müşavirlerimiz için Büyükelçilik konutunda veda resepsiyonu düzenledi. s(3)

K.K.T.C. DIŐIŐLERİ BAKANLIĐINDA “BİLİŐİM ve ARŐİV ALANINDA İŐBİRLİĐİ PROJESİ” KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŐMALAR

Türkiye Cumhuriyeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti DıŐıŐleri Bakanlıkları arasında “BiliŐim ve ArŐiv Alanında İŐbirliĐi Projesi ” her iki Őlke DıŐıŐleri Bakanlarının 20 Őubat 2015 tarihinde Ankara yaptıkları temaslar sırasında ortaya çıkmıŐtır. Yapılan görüŐmeler sonucu, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı’nda biliŐim altyapısının kurulmasına iliŐkin Mutabakat Muhtırası 25 AĐustos 2015 tarihinde DıŐıŐleri Bakanları tarafından Ankara’da imzalanmıŐtır.

GerçekleŐtirilen analiz çalıŐmalarının ardından KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı’nın donanım ve yazılım ihtiyaçları tespit edilmiŐ, Türkiye Cumhuriyeti DıŐıŐleri BakanlıĐı’nda uzun süredir kullanılmakta olan biliŐim sisteminin bir benzerinin KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı’nda kurulması çalıŐmalarına baŐlanmıŐtır. Bu kapsamda, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐının biliŐim sistemi odasının ve modern bir arŐiv sistemi altyapısı oluŐturulacak mekanın yenilenmesi iŐlemleri yapılmıŐ, ilahare biliŐim sisteminde kullanılacak sistem sunucuları kurulmuŐ ve KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı binasının aĐ kablo sistemi tamamen yenilenmiŐtir.

İlk aŐamada KKTC Ankara BüyükelçiliĐinde de bir sunucu sistemi kurulmuŐ ve KKTC’nin yurtdıŐındaki 24 misyonundan 16’sı çevrim içi, 8’i çevrim dıŐı olarak sisteme entegre hale getirilmiŐtir. Tamamı T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐı insan ve finans kaynakları kullanılarak gerçekteŐirilen biliŐim ve arŐiv sistemi projesinin kurulumu içiın kullanılan 100 adet bilgisayar, 22 adet yazıcı, kompakt arŐiv sistemi dolapları ve sunucu giderleriyle birlikte diĐer bazı harcamalar T.C. LefkoŐa BüyükelçiliĐi’nin bütçesinden karŐılanmıŐtır.



DıŐıŐleri Bakanımız Sayın Mevlüt ÇavuoĐlu’nun Őubat 2015 tarihinde, dönemin DıŐıŐleri Bakanı Sayın Emine Çolak’la birlikte baŐlattıĐı “BiliŐim ve ArŐiv Alanında İŐbirliĐi Projesi”nin açılıŐı, 31 AĐustos 2016 tarihinde yapılmıŐtır. AçılıŐ; KKTC DıŐıŐleri Bakanı Sayın Tahsin ErtuĐruloĐlu, KKTC DıŐıŐleri Eski Bakanı Sayın Emine Çolak, T.C.DıŐıŐleri BakanlıĐı MüsteŐar Yardımcısı Büyükelçi Naci Kuru, T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐı Diplomatik ArŐiv Dairesi BaŐkanı Büyükelçi Songül Ozan, Büyükelçi Derya Kanbay, T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐı BiliŐim Teknolojileri Dairesi BaŐkanı Elçi Haldun Koç, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı MüsteŐarı Mustafa Lakadamyalı ile Büyükelçilik ve KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı yetkililerinin katılımıyla gerçekteŐirilmıŐtir.

KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı BiliŐim Sisteminin Yazılım BileŐenleri

T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐı mesaisinde yoĐun olarak kullanılan bir uygulama olan elektronik belge yönetim sistemi (BelgeArŐiv), KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı’nın gereksinimlerine göre düzenlenmiŐ ve hizmete sunulmuŐtur. BakanlıĐımızda 2001 yılından bu yana sürekli geliŐtirilerek kullanılan BelgeArŐiv uygulaması sayesinde, BakanlıĐın ve tüm dıŐ temsilcilerinin iŐ süreçlerinde önemli bir yer tutan yazı hazırlama ve gönderme iŐlemi, oluŐan deneyim ve kazandırılan yeni özellikler sayesinde pratik ve güvenli Őekilde çevrim içi sistem üzerinden yapılabilmektedir. BelgeArŐiv uygulaması KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐında da baŐarıyla ve yoĐun bir Őekilde kullanılmaya baŐlanmıŐ olup, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı ve DıŐ Temsilciliklerin haberleŐmesinin hızlı ve sistematik olarak güvenli bir ortamda yapılması saĐlanmıŐtır.

DıŐNet bilgi sistemi T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐının biliŐim sisteminin önemli bileŐenlerinden biri olup izin talebi, arıza bildirimini, atama talep iŐlemi gibi pek çok iŐ sürecinin elektronik ortamda yapılabilirdiĐi modülleri içermekte ve elektronik kütüphane, bilgi notları ve duyuru panoları gibi pek çok bilginin paylaŐılabildiĐi bir ortam saĐlamaktadır. Söz konusu sistem, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı’nın ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlenerek, kullanıma sunulmuŐtur.



DıŐNet sistemi içinde yer alan ve “kurum içi Tweeter” gibi görülebilecek Postacı uygulaması ile kullanıcıların diŐiŐ konularda kısa mesajlarla görüŐ/bilgi alıŐveriŐinde bulunmaları, yararlı buldukları haberleri, yayınları ve deĐerlendirmeleri biliŐim sistemi üzerinden paylaŐabilmeleri mümkün hale gelmiŐtir.

KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐına ait bir e-posta sistemi kurularak e-postaların, BakanlıĐın kendi sunucuları üzerinden gönderilmesi ve saklanması saĐlanmış olup, kullanıcılar BakanlıĐa ait e-posta adresleri ile haberleŐebilir hale gelmiŐtir.

Tüm Bakanlık kullanıcılarının sistem üzerinden anlık olarak metin tabanlı ve görüntülu haberleŐmesini saĐlayan uygulama yine, KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı biliŐim sistemine dahil edilmiŐtir.

Yukarıda belirtilen uygulamaların kullanımı ve sistem altyapısının sürdürülmesine iliŐkin kapsamlı son kullanıcı eğitimleri, T.C. DıŐıŐleri BakanlıĐı uzman ve eĐitmenlerince verilmiŐ olup, bu eĐitimler belli aralıklarla yinelenmiŐtir.

KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı ArŐivindeki 1.424.284 Belge Dijital Ortamda

KKTC DıŐıŐleri BakanlıĐı arŐivinin elektronik ortama aktarılması içiın yürütölen proje **2 Őubat -23 Mart 2016** tarihlerinde tamamlanmıŐtır. Proje kapsamında **2216** klasör içindeki **1.424.284** sayfalık belge dijital ortama aktarılmıŐ ve elektronik olarak anında ulaŐılabilir hale getirilmiŐtir. Tamamı dijital ortama aktarılan arŐiv belgeleri içiın hızlı arama programı geliŐtirilmiŐtir.



DıŐıŐleri BakanlıĐımız BiliŐim Teknolojileri Dairesi BaŐkanı Elçi Haldun Koç, açılıŐ öncesi projenin geliŐimi ve içeriĐiyle ilgili bir sunum yaptı.

KKTC Cumhurbaşkanı Akıncı ve Dışişleri Bakanımız Çavuşoğlu'nun Ortak Basın Toplantısı



Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, iki ülke Dışişleri Bakanlıkları Arasında Bilişim Alanında İşbirliği Projesi kapsamında gerçekleştirdiği KKTC ziyareti vesilesiyle, müzakere sürecini değerlendirmek üzere KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile bir araya geldi. Görüşme sonrası yapılan ortak basın toplantısında, Bakan Çavuşoğlu, Kıbrıs gibi hassas bir konu üzerinde farklı görüşler olabileceğini ancak bunların gereksiz gerginliğe dönüştürülmemesi gerektiğini kaydetti. Ülkemizin temennisinin, bu sürecin hem Türkiye'de hem de Türk tarafında birlik beraberlik içerisinde yürütülmesi olduğunu vurgulayan Bakan Çavuşoğlu, "Türkiye'de bu birlik beraberlik

var. Adada da birlik, beraberliği her zaman gördük. Bundan sonraki süreçte de bu birlik beraberliği görmek isteriz. Tartışmaların içine de girmeyiz" dedi. Soru üzerine, "Müzakerelerin seyriyle ilgili Ankara ve Lefkoşa arasında iyi bir diyalog var. Bilgilendirme konusunda da herhangi bir eksiklik yok. Hem yazılı şekilde hem de toplantılarda bilgilendirme yapıyoruz." cevabını verdi. Cumhurbaşkanı Akıncı da "Müzakereler bittiği zaman halka yeterli zaman dillimi tanınacağını ve herkesin neyi oylayacağını bilerek sandığa gideceğini akıldan çıkarmamız lazım. Alelacele bir referandum düşünmüyoruz." dedi.

(31 Ağustos 2016)

Dışişleri Bakanımız Çavuşoğlu'nun New York Temasları

Dışişleri Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'na katılmak üzere geldiği New York'ta KKTC Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu ile bir araya geldi. Heyetler arasında yapılan görüşmede müzakere sürecinde yaşanan son gelişmeler ve ikili ilişkiler ele alındı.

(New York, 21 Eylül 2016)



Sayın Çavuşoğlu, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile de iki tarafın heyet üyelerinin katıldığı kahvaltıda bir araya geldi. Görüşmede, müzakere süreciyle ilgili gelinen aşama ve ABD temasları değerlendirildi.

(New York, 23 Eylül 2016)

KALKINMA VE İŞBİRLİĞİ OFİSİ UZMAN MÜŞAVİRLERİ KKTC'DEKİ GÖREV SÜRELERİNİ TAMAMLAYARAK MERKEZ GÖREVLERİNE TAYİN OLDULAR



Büyükelçilik Kalkınma ve İşbirliği Ofisi Koordinatörü Uzman Müşavir Ertan Tosun, Uzman Müşavir Hasnan Kirman, Uzman Müşavir Bekir Karaduman ve Uzman Müşavir Engin Karabaş Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki görev sürelerini başarıyla tamamlayarak, Merkez görevine tayin oldular.

Büyükelçi Derya Kanbay, görevlerini tamamlayarak ülkemize dönen

Uzman Müşavirlerimiz için Kuzey Kıbrıs'tan ayrılmadan önce Büyükelçilik konutunda veda resepsiyonu düzenledi. Büyükelçi Kanbay, Büyükelçiliğimiz çalışanlarının katılımıyla resepsiyonda yaptığı veda konuşmasında Uzman Müşavirlerimize değerli çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, kendilerine Merkezde üstlenecekleri görevlerinde başarılar diledi.

(22 Eylül 2016)



30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMALARI

Ortaköy Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alay Gazinosu'nda Tebrik Kabulü gerçekleştirildi.

30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları çerçevesinde Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Derya Kanbay ile Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri (KTBK) Komutanı Korgeneral Ömer Paç, Ortaköy'deki Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alay Gazinosu'nda tebrikleri kabul etti.



Tebrik kabulüne Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, 2. Cumhurbaşkanı ve ana muhalefet CTP Genel Başkanı Mehmet Ali Talat, 3. Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, 28. Tümen Komutanı Tuğgeneral Faruk Yıldırım, 39. Tümen Komutanı Tuğgeneral Erdal Şener, bazı bakanlar, milletvekilleri, Büyükelçilik müsteşarları, askeri ve sivil yetkililer katıldı.



30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla ilk tören Lefkoşa Atatürk Anıtı önünde yapıldı.

Saat 09.30'da başlayan tören Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başladı. Saygı marşı ve saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekildi. Tören, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Büyükelçi Derya Kanbay ve Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral Ömer Paç'ın Anıt Özet Defteri'ni imzalamasıyla sona erdi.



30 Ağustos Zafer Bayramı törenleri kapsamında, Lefkoşa'da Dr. Fazıl Küçük bulvarında, yaya tören birliklerinin katıldığı geçit töreni düzenlendi. Büyükelçi Kanbay, Cumhurbaşkanı

Akıncı ve KTBK Komutanı Korgeneral Paç ile birlikte tören birliklerini denetledi.

Büyükelçi Derya Kanbay, Lefkoşa Büyükelçiliği Konutu'nda 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu düzenledi.



Lefkoşa Büyükelçiliği konutunda saat 19.30'da başlayan 30 Ağustos Zafer Bayramı Resepsiyonu'nda, Büyükelçi Kanbay, KTBK Komutanı Korgeneral Ömer Paç ile birlikte davetlileri karşıladı. Resepsiyona, Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Meclis Başkanı Sibel Siber, Başbakan Hüseyin Özgürgün, 2. Cumhurbaşkanı ve Ana Muhalefet Partisi CTP Genel Başkanı Mehmet Ali Talat, 3. Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, KTBK Komutanı Korgeneral Ömer Paç, Güvenlik Kuvvetleri



Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Yüksek Mahkeme Başkanı Narin Ferdi Şefik, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ve bazı bakanlar ile askeri ve sivil yetkililerin yanı sıra T.C. Dışişleri Bakanlığı'ndan Müsteşar Yardımcısı Naci Kuru katıldı.

Büyükelçi Derya Kanbay, resepsiyonda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafer Bayramı mesajını davetlilere okudu.



Cumhurbaşkanı Erdoğan mesajında, 1919'da zor şartlar ve yokluklar içerisinde yakılan istiklal meşalesinin, Gazi Mustafa Kemal'in ve silah arkadaşlarının öncülüğünde, 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesiyle taçlandırıldığını belirterek "30 Ağustos 'ya istiklal ya izmihal' tercihiyle baş başa bırakılan bir milletin, neleri başarabileceğinin, bağımsızlık ve onuru için neleri göze alabileceğinin en açık ispatıdır" dedi. 30 Ağustos 1922'de Türk milletinin boyunduruk kabul etmeyeceğini, bağımsızlığını hiçbir şekilde terk etmeyeceğini tüm dünyaya ilan ettiğini belirten Cumhurbaşkanı mesajında, "bundan 94 yıl önce Dumlupınar'da aziz şehitlerimizin, destansı mücadeleleri ve mübarek kanlarıyla tescil edilen iradeye bugün de sahibiz. Ülkemizi kutlu yürüyüşünden alıkoymak isteyen terör örgütlerinin hain saldırılarına aldırma, ihanet çetelerini bozguna uğratarak, birlik, beraberlik ve dayanışma içerisinde mücadelemiz sürecektir" ifadelerine yer verdi.

KONSOLOSLUK REHBERİ

Konsolosluk Çağrı Merkezi : +90 312 2922929 / www.konsolosluk.gov.tr



VATANDAŞLARIMIZIN DİKKATİNE!...

Çalışma ve Muhaceret Genel Affı, 13 Kasım 2016 tarihinde sona erecektir. Faydalanmak isteyenler ALO 102'yi arayabilir veya www.csqb.gov.ct.tr adresini ziyaret edebilirler.

KKTC 2016 MUHACERET AFFIYLA İLGİLİ HUSUSLAR

3/2016 sayılı Muhaceret Affı 15.08.2016 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. **KKTC Muhaceret Affı 3 ay süreyle uygulanacak olup 13 Kasım 2016 tarihinde sona erecektir.**

Muhaceret Affı, "KKTC'nde kayıt dışı durumda bulunup vize cezası oluşan, vize cezalılı olarak KKTC'nden ayrılan, kayıt dışı çalışırken veya ikamet izinsiz olarak bulunurken yakalanıp ihraç edilen ve KKTC'de ziyaretçi izinsiz ve ikamet izinsiz oldukları için vize cezası alan tüm yabancı uyrukluları" kapsamaktadır.

Vatandaşlarımızın durumlarına göre Muhaceret Affı'ndan yararlanmak için izlemeleri gereken yollar aşağıda sunulmaktadır.

1. KKTC'de izinsiz bulunmaları sebebiyle aleyhlerine para cezası tahakkuk etmiş vatandaşlarımızın durumu

KKTC'ne girişte kendisine verilen ziyaretçi izni bitmiş olmasına rağmen KKTC'nden ayrılmayan veya ikamet izni, eşe refakat izni, çalışma izni veya iş kurma izni almak için işlemlerini tamamlamayan veya süresi bitmiş izinlerini uzatmayan ve bu sebeplerden dolayı aleyhine para cezası tahakkuk etmiş bulunan vatandaşlarımız Muhaceret Affı'nın yürürlüğe girdiği **15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 3 ay içerisinde KKTC'nden çıkış yaparak ve çıkışta bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezası ödeyerek**, evvelce borçlu oldukları cezalardan muaf tutulacaklardır. Vatandaşlarımızı evvelce tahakkuk ettirilen ceza bir aylık asgari ücret miktarından az ise söz konusu miktar ödenecektir.

2. KKTC'den çıkış yapmayanlara ziyaretçi izni verilmesi ve ön izinden muaf tutulmaları

KKTC'nden çıkış yapmadan KKTC Muhaceret Dairesine **bir aylık asgari ücret ve 250.-TL. ek ücret ödeyerek** aftan yararlanmayı tercih eden vatandaşlarımıza Muhaceret Dairesince **45 günlük ziyaretçi izni verilecektir.** Bu süre içerisinde **çalışma izni almak amacıyla işverenleri tarafından Çalışma Bakanlığına başvurulana ön izin işlemlerinden muaf tutulacaklardır.**

3. Yurtdışında olanların durumu

KKTC'de izinsiz olarak bulunduğu tespit edilen ve KKTC'ye girişine engel konulan vatandaşlarımız af kapsamında **15 Ağustos 2016 tari-**

hinden itibaren 3 ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezası ödeyerek evvelce tahakkuk ettirilen para cezalarından muaf tutulacaklardır.

4. KKTC'nde izinsiz ikamet ettiği ve/veya izinsiz çalıştığı tespit edilerek ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımızın durumu

Muhaceret Affı'nın yürürlüğe girdiği tarihten önce KKTC'nde izinsiz olarak ikamet ettiği ve/veya izinsiz olarak çalıştığı tespit edilerek tutuklanan ve ülkeden ihraç edilen vatandaşlarımız **15 Ağustos 2016 tarihinden itibaren 3 ay içerisinde vekilleri aracılığıyla Muhaceret Dairesine veya şahsen KKTC'nin ülkemizdeki Büyükelçilik ve Konsolosluklarına yazılı olarak başvurabileceklerdir.** Muhaceret Dairesi tarafından yapılacak inceleme sonucu, aftan yararlanması uygun görülenler anılan temsilcilikler ve makam tarafından yapılacak bildirimden itibaren üç ay içerisinde KKTC'ne giriş yapabilecek ve giriş sırasında bir aylık asgari ücret miktarı tutarındaki para cezasını ödeyeceklerdir.

5. Cezalı durumda oldukları sonradan tespit edilen izinli vatandaşlarımızın durumu

KKTC'nde izinsiz olarak bulunması sebebiyle yasa uyarınca aleyhine para cezası tahakkuk ettirilmesi gereken ancak cezalı durumda oldukları herhangi bir sebeple tespit edilememiş olan vatandaşlarımız, Muhaceret Affının yürürlüğe girdiği tarihte izinli bulunmaları, para cezasının oluştuğu tarihten itibaren en az iki defa izinlendirilmiş olmaları halinde bir aylık asgari ücret miktarı tutarında para cezasını ödeyerek önceki para cezalarından sorumlu tutulmayacaklardır.

Yukarıdaki maddelerde kayıtlı Muhaceret Affı'na esas KKTC'ndeki **bir asgari ücret tutarı 1.834,- TL** olup Muhaceret Affı hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyenler GSM operatörlerinden KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı "ALO 102 BİLGİ HATTI"ni ücretsiz arayabilirler. Ülkemizden bilgi almak isteyenler 0090 392 2275048 numaralı telefondan KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bilgi Hattına ulaşabilirler.

Konsolosluk Şubemize Erişim

Büyükelçiliğimiz konsolosluk şubesi haftaiçi şahsen başvuruları 8.30–12.00 saatleri arası kabul etmektedir. Bilgi talebinde bulunmak isteyen kişiler 13.30– 15.30 saatleri arasında +90 392 6003100 numaralı telefondan veya buyukelcilik.lefkosa@mfa.gov.tr elektronik posta adresinden bize ulaşabilirler.

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 2017 YILI SINAV UYGULAMA TAKVİMİ

15 TEMMUZ ŞEHİT YAKINLARI ve GAZİLERİ DAYANIŞMA KAMPANYASI

Merkezi Sistem Sınav Yönergesi kapsamında, 2017 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilmesi öngörülen sınavlara ait "2017 Yılı Sınav Uygulama Takvimi" ilgili Bakanlıktan alınmakla aşağıda sunulmaktadır.



SIRA	SINAVIN ADI	SINAV TARİHİ
1	Açık Öğretim Ortaokulu-Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi - I. Dönem Sınavı 2016-2017 AÖÖ- AÖL- MAÖL / 1	07-08 OCAK 2017
2	Motorlu Taşıt Sürücü Kursiyerleri Sınavı 2017/MTSEK-1	11 ŞUBAT 2017 (saat 14.00)
3	Açık Öğretim Ortaokulu-Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi - II. Dönem Sınavı 2016-2017 AÖÖ- AÖL- MAÖL / 2	18-19 MART 2017
4	ORTAK SINAVLAR -2 (2016-2017)	26-27 NİSAN 2017
5	Motorlu Taşıt Sürücü Kursiyerleri Sınavı 2017/MTSEK-2	20 MAYIS 2017 (saat 14.00)
6	ORTAK SINAVLAR- Mazeret Sınavı-2 (2016-2017)	20-21 MAYIS 2017
7	Parasız Yaşlılık ve Bursluluk Sınavı (5, 6, 7, 9, 10 ve 11. sınıflar) 2017/PYBS	10 HAZİRAN 2017 (saat 14.00)
8	Açık Öğretim Ortaokulu-Açık Öğretim Lisesi ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi - III. Dönem Sınavı 2016-2017 AÖÖ - AÖL- MAÖL / 3	01-02 TEMMUZ 2017
9	Motorlu Taşıt Sürücü Kursiyerleri Sınavı 2017/MTSEK-3	29 TEMMUZ 2017 (saat 14.00)
10	Motorlu Taşıt Sürücü Kursiyerleri Sınavı 2017/MTSEK-4	07 EKİM 2017 (saat 14.00)
11	ORTAK SINAVLAR -1 (2017-2018)	29-30 KASIM 2017
12	Motorlu Taşıt Sürücü Kursiyerleri Sınavı 2017/MTSEK-5	23 ARALIK 2017 (saat 14.00)
13	ORTAK SINAVLAR- Mazeret Sınavı-1 (2017-2018)	23-24 ARALIK 2017
14	TÜM BAKANLIKLARA BAĞLI/İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARLA YAPILACAK OLAN PROTOKOLLÜ SINAVLAR	Sınav protokollerinde belirtilecektir.

www.meb.gov.tr



15 Temmuz silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerine ve yaralanan vatandaşlarımıza yönelik başlatılan "15 Temmuz Dayanışma Kampanyası" na ilişkin Başbakanlık Genelgesi:

Anayasa ile kurulan hür demokrasi düzenini ve temel hak ve hürriyetleri ortadan kaldırmaya yönelik menfur 15 Temmuz 2016 silahlı darbe teşebbüsü, Sayın Cumhurbaşkanımızın iradesi, Hükümetimizin kararlı tutumu ve aziz milletimizin devletine ve demokratik iradesine sahip çıkmasıyla bertaraf edilmiştir. Bu vesile ile şanlı tarihimizin sayısız örneklerinde olduğu gibi millet ve devlet kenetlenmesi bir kez daha kendini göstermiştir.

Söz konusu hain silahlı darbe teşebbüsünde şehit olan vatandaşlarımızın ailelerinin kederlerini hafifletmek ve yaralılarımızın acılarına ortak olmak için Hükümetimiz şehit ve gazilerimize tanınan bütün hakları tanımış ve tüm imkânlarını da seferber etmiştir. Ayrıca, hamiyetperver aziz milletimiz de yaşanan bu acı karşısında yoğun yardım etme talebinde bulunmuştur.

Milletimizin bu yoğun taleplerini karşılamak amacıyla, Başbakanlıkça belirlenecek esaslar çerçevesinde harcanmak üzere Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı görevlendirilerek bir yardım kampanyası başlatılmış ve genelgeçerlikte belirlenen banka hesapları açılmıştır. Vatandaşlarımız, kurum ve kuruluşlar ile sivil toplum örgütleri yardımlarını belirtilen hesaba yapabileceklerdir.

T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR710001001745032156205010

Hesap No: 17453215620-5010

ABD Doları Hesap IBAN No:

TR440001001745032156205011

Hesap No: 17453215620-5011

EURO Hesap IBAN No: TR170001001745032156205012

Hesap No: 17453215620-5012

Banka Swift Kod No: TCZBTR2A

T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. MERKEZ/ANKARA ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR220001500158007304883112

Hesap No: 00158007304883112

ABD Doları Hesap IBAN No:

TR890001500158048016278449

Hesap No: 00158048016278449

EURO Hesap IBAN No: TR190001500158048016278448

Hesap No: 00158048016278448

Banka Swift Kod No: TVBATR2A

T.HALK BANKASI BAKANLIKLAR/ANKARA ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR56000120094080005000222

Hesap No: 05000222

ABD Doları Hesap IBAN No: TR950001200940800058000223

Hesap No: 58000223

EURO Hesap IBAN No: TR680001200940800058000224

Hesap No: 58000224

Banka Swift Kod No: TRHBTR2A

VAKIF KATILIM BANKASI ŞUBESİ A.Ş. MERKEZ ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR15 0021 0000 0000 1549 7000 01

Hesap No: 15497-1

ABD Doları Hesap IBAN No: TR31 0021 0000 0000 15497001 01

Hesap No: 15497-101

EURO Hesap IBAN No: TR04 0021 0000 0000 1549 7001 02

Hesap No: 15497-102

ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. KIZILAY ŞUBESİ

TL-Hesap IBAN No: TR57 0020 9000 0010 9963 0000 01

Hesap No: 109963-1

ABD Doları Hesap IBAN No: TR30 0020 9000 0010 9963 0000 02

Hesap No: 109963-2

EURO Hesap IBAN No: TR03 0020 9000 0010 9963 0000 03

Hesap No: 109963-3